

Bekanntmachung

über die 1. Sitzung des Stadtrates der Stadt Mainburg

am Dienstag, 29.01.2019 um 19:30 Uhr Großer Sitzungssaal, Rathaus.

Tagesordnung:

- Bebauungs- und Grünordnungsplan "Bahnhofstraße" in Mainburg; Änderung des Aufstellungsbeschlusses
- 2. Bebauungs- und Grünordnungsplan "Bahnhofstraße" in Mainburg; Zustimmung zum Vorentwurf
- Änderung des Flächennutzungsplanes und des Landschaftsplanes der Stadt Mainburg jeweils mit Deckbl.-Nr. 128 für den Bereich "Feuerwehrstützpunkt Mainburg Nord" in Unterwangenbach; Aufstellungsbeschluss
- Änderung des Flächennutzungsplanes und des Landschaftsplanes der Stadt Mainburg jeweils mit Deckbl.-Nr. 128 für den Bereich "Feuerwehrstützpunkt Mainburg Nord" in Unterwangenbach; Zustimmung zum Vorentwurf
- 5. Bebauungs- und Grünordnungsplan "Feuerwehrstützpunkt Mainburg Nord" in Unterwangenbach;
 Aufstellungsbeschluss
- Bebauungs- und Grünordnungsplan "Feuerwehrstützpunkt Mainburg Nord" in Unterwangenbach;
 Zustimmung zum Vorentwurf
- 7. Kindergarten Am Gabis Dachsanierung; Vorstellung und Genehmigung des Projekts
- 8. Kommunale Erdgasbeschaffung (01.10.2020 bis 01.01.2014);
 Beteiligung an der Bündelausschreibung durch den Bayerischen Gemeindetag
- StadtUnternehmen Mainburg (Sparte Freibad);
 Übernahme von Investitionskosten für das Jahr 2019 (Anpassung des Stadtratsbeschlusses Nr. 6 vom 31.01.2017)
- 10. Sonstiges